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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med
forbrugeranmeldelse kontrolleret anvendelse af ingefær i
`Sjælevarmer´. Der er tale om almindelig ingefær, set datablad
herpå fra leverandøren. OK. Virksomheden oplyser, at de
tilretter etiketten således misledning undgås. OK.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ingediensliste på produktet ´Sjælevarmer´.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (lemon
samt hyldeblomst), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for hyldeblomster til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt
færdigvare (lemon), sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (lemon samt hyldeblomst). Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om afstemning af regnskabet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (lemon og hyldeblomster),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er registeret til import af økologiske fødevarer
men har ikke haft aktiviteten. Krydskontrolleret dette i TRACES.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recept) på
følgende økologiske fødevare: Lemon. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: ´Slukkert´. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktivitet:
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om uddybning af den skriftlige procedure for
modtagekontrol.


